
 
 
 

AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE 

 SERVIZIO ORGANIZZAZIONE E INNOVAZIONE  
Palazzo del Maino – Via Mentana, 4 - 27100  Pavia  

Telefono 0382 984966-4969-4979-4965  fax 0382 984970 
-  Responsabile: Dott.ssa Ileana POMICI – tel. 0382 984940 – e-mail: ileana.pomici@unipv.it 

 

 1 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PAVIA 

Determinazione Dirigenziale                    

 

Titolo VII  

 

Classe 1 

Oggetto: Modifica parziale  della commissione giudicatrice 

del concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto a tempo 

indeterminato di categoria C/1 – area amministrativa – 

per le esigenze del Servizio Gestione Personale Docente 

dell’Università degli Studi di Pavia 

 

 

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 

 

VISTA la determinazione n. 1633/2018,  prot. n. 46736 dell’08/06/2018, con la quale è stata 

nominata la commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto a tempo 

indeterminato di categoria C/1 - area amministrativa – per le esigenze del Servizio Gestione 

Personale Docente  dell’Università degli Studi di Pavia (bando pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

– IV^ S.S. Concorsi ed esami – n.30 del 13/04/2018); 

 
CONSIDERATO che la dott.ssa Anna Maria Capuano, nominata in base alla suddetta 

determinazione segretaria della commissione giudicatrice del concorso in oggetto, per sopravvenuti 

ed inderogabili impegni di lavoro non potrà partecipare ai lavori della commissione; 

 

CONSIDERATO di aver individuato, quale sostituta, la dott.ssa Valentina Micol Gritti, 

dipendente dell’Università degli Studi di Pavia inquadrata nella categoria D1, area 

amministrativa/gestionale; 

 

RITENUTO quindi di dover provvedere alla sostituzione  

 

 

D I S P O N E 
 

che le funzioni di segretario della commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a 

n.1 posto a tempo indeterminato di categoria C1 – area amministrativa -  per le esigenze del 

Servizio Gestione Personale Docente, siano affidate alla dott.ssa Valentina Micol Gritti. 

La Commissione Giudicatrice resta invariata in tutte le sue componenti per la restante parte. 

 

 
                                                               IL DIRETTORE  GENERALE 

                                                                Emma Varasio 

 

         (documento firmato digitalmente) 

 
 

 
LB/IP/DC 

 




		2018-06-18T17:23:48+0200
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




